ADQUISICION DE MATERIAL GASTABLE PARA LAS OFICINAS DEL AMSC. 

Cuenta 
Cantidad Precio Unitario 

Código1 presupuestaria Descripción Unidad de Medida Solicitada Estimado 
2 

Monto 

239201 
s ervicio Material Gastable de 1 RD$37 4 820 00 3 74,820.00 1 

Oficina Unidad 

Total: 

PRESUPUESTO: {Trescientos Setenta y Cuatro mil Ochocientos veinte pesos con 
00/100) RD$374.820.00 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar para 
esta compr r.oi~.tar. s Compra Menor. 

Y ara 

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 
2 conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección